sociálnej služby v zariadení, po zohľadnení doručenej mesačnej evidencie prijímateľa 
sociálnej služby v zariadení, ktorému sa poskytuje sociálna služba v zariadení, predkladanej 
podľa čl. 5 bodu 10 tejto zmluvy prijímateľom finančného príspevku a to v celkovej výške 
317,22 € s DPH, (slovom: tristosedemnásť eur dvadsaťdva centov), čo predstavuje 
sumu 118,48,- €/ na mesiac. 

(2) Finančný príspevok podľa predchádzajúceho odseku bude poskytnutý prijímateľovi 

finančného príspevku jednorazovo vo výške 317,22 € do 1 O dní od účinnosti tejto zmluvy 
bezhotovostným prevodom na účet prijímateľa finančného príspevku uvedený v záhlaví tejto